PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 1129/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 18 de outubro de 2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N®

to i3£íí\Recebido em_

Horário

Rúlwica

horas

Assunto: Encaminha Leis h" 3.618, 3.619 e 3.620, dái 18 Üê del
1) ReoeMo pm an^uívaminto.

2) Ar^iiva« anex^ a« prwasM «nresiNndirte:
Senhor Presidente; c£>Tn 0(âr37à^t>

Cm cWiJQ

04r*ter<a:^;ia.DEL
Servimo-nos do presente para encaminhar a essa côlènda casa de lers, as leis abaixo
elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins-

> LEI N" 3.618, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021 - AUTORIZA A ABERTURA
DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO NO EXERCÍCIO DE 2021. ?l A9 lãfiãl

LEI N° 3.619, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021 - ALTERA A REDAÇÃO DO §
3" E INCLUI INCISO IV AO § 5° DO ART. 155 DA LEI COMPLEMENTAR

N° 5/2008, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Pl 33lãJ0^l

LEI N" 3.620, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021 - DENOMINA A RUA R,
SITUADA NO BAIRRO AEROPORTO, MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES, COMO RUA MARTINHO PISCK. Pl

[  despacho™]
Ao:iQiiI 1

Atenciosamente,

í

para: CxXjOí
Data: I  /

ANDRÉ WILEjRr SJIA^A FAGUNDES
/^EFEITO Presidente CMNV^ ES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br — e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br